a) Multa del valor en pesos, resultante del producto del precio monómico 

estacional de la "Programación Estacional" emitida por la Compañía 
Administradora del Mercado Mayorista Eléctrico S. A. (CAMMESA) vigente al 
momento de la contravención, por un módulo comprendido entre quince mil 
(15.000) Kw-h, como mínimo y un máximo de un millón quinientos mil 
(1.500.000) Kw-h. 

b) Inhabilitación especial de uno (1) a cinco (5) años. 
c) Decomiso de los elementos utilizados para cometer la contravención, o de los 

bienes, artefactos e instalaciones construidas o ubicadas en contravención. 
Esta sanción podrá aplicarse como accesoria de las anteriores o